Volume: 13 - Número: 322 de 7 de Outubro de 2022

DATA: 07/10/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
MATÕES DO NORTE/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 3196-1130

E-mail: gabinete@matoesdonorte.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA DOUTOR ANTÔNIO SAMPAIO, Nº 100 CENTRO, CEP:

65468-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Matões do Norte

Assinado eletronicamente por:
Solimar Alves de Oliveira

CPF: ***.589.943-**
em 07/10/2022 15:06:03
IP com n°: 192.168.88.20

www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=793

EXECUTIVO

aDOM 1/2www.matoesdonorte.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 322/2022 - 07/10/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS -
AVISO -

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE

LEILÃO N° 001/2022

Levando em consideração as arrematações do certame e a ata do

leilão do dia 28/06/2022, a Prefeitura Municipal de Matões do

Norte, Estado do Maranhão, através do Leiloeiro Público Oficial

do Estado do Maranhão, Gustavo Martins Rocha, matrícula n°

017/06, contratado pelo Processo licitatório de número

1705001/2022, torna público o resultado do Leilão supra.

Processo: 1705001/2022.

Leilão Público: 001/2022.

Data de realização: 28/06/2022 às 11 horas.

Local de realização: só on-line pelo site www.grleiloes.com.

Objeto: Alienação de veículos pertencentes à Prefeitura

Municipal de Matões do Norte/MA.

Valor total arrecadado: R$ 216.800,00 (duzentos e dezesseis

mil e oitocentos reais).

Homologo e fica adjudicado o resultado proferido pelo Leiloeiro.

Matões do Norte/MA, 07 de outubro de 2022.

_______________________________

Marlene Serra Coelho

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

aDOM

Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira - CPF: ***.589.943-** em 07/10/2022 15:06:03 - IP com n°: 192.168.88.20
Autenticação em: www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.php?id=793

2/2www.matoesdonorte.ma.gov.br